

P-1034
 0C-1628
 1637



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	ELECTROMECAÁNICA INDUSTRIAL Y ENERGÍAS	2. Fecha Emisión	24-sep-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
6. Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	2101	1034
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	pza	ELIMINADOR PARA LAP TOP HACER HELIOS
2	1	pza	POWER JACK PARA LAPTOP HACER HELIOS
TOTAL DE \$1,606.50 MXN			

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 REGISTRO CONTABILIDAD
 09 OCT. 2024

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

SE REQUIERE PARA LA LAP TOP DEL MAESTRO MIGUEL ZAMARRIPA

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	Firma
M. E. M Karina Paredes Martínez Directora de Electromecánica industrial y Energías	Mtra. Claudia Isabel Zermeno Guardado Secretaria Académica	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyell Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	





Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 1034
Fecha: 30/09/2024

Área: SECRETARIA ACADÉMICA (ELECTROMECC. IND. Y ENERGÍAS)	No. Depto: 47-04D	Cta. Contable:
Proveedor: CARLOS ALBERTO GONZÁLEZ DUEÑAS	Funcionario: MEM. KARINA PAREDES MARTINEZ	
Dirección: VASCO DE GAMA NO. 132-A	Colonia: CENTRO	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-463-54-11	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1034	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZA	ELIMINADOR PARA LAP TOP	700.00		700.00
2	1	PZA	POWER JACK PARA LAP TOP	700.00		700.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

[Signature]

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Subtotal
 RET IVA 6%
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR
 Total

\$	1,400.00
\$	224.00
\$	17.50
\$	1,606.50

[Signature]

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: GODC760509343
 Nombre emisor: CARLOS ALBERTO GONZALEZ DUEÑAS
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 806B9DA6-B9F4-42B6-8EAE-116F466AEEBE
 No. de serie del CSD: 00001000000509193656
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20000 2024-10-03 12:35:05
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81141800		1.00	E48	Unidad de servicio	700.00	700.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ELIMINADOR PARA LAP TOP ACER HELIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
					ISR	Retención	700.00	Tasa	1.25%	8.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81141800		1.00	E48	Unidad de servicio	700.00	700.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	POWER JACK PARA LAPTOP ACER HELIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
					ISR	Retención	700.00	Tasa	1.25%	8.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,400.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 224.00
 Impuestos retenidos ISR \$ 17.50
 Total \$ 1,606.50

Sello digital del CFDI:

ekAwQFaQqAB+aDATXEodASmsj6Vz84VgDY4iCnWUdGllaCQqizSdlmJg09HCLFXTA+hlwMVPqU4pu0S2ChaGKxwOazkP5U3TMiARrqcFVKR8RS2V/1e8pA3AgY39NN4yMQYQmZBjE
 FRVno9fFuJ5ZDUTKS1HqUnNYQ6VrXpgWAIYk2gJeDwecZolPLJ1U1mQEZQIKBmIU5oDqIHLobdSHUJ2NYuqQ7VUO3kaCRfHnn08HKOS7J8F9gp4pWqJDBKov8nS5u9q44O2NA4aY
 qKvFSV1opzGoL3CR8da2xlr6yynXJOQriOzuD5xZxK8pGnppZBZFp79yOsZ4UO6g==

Sello digital del SAT:

GhijBUaOkI0fD8HKLdELhodLQcvlqT5CIhE/1cX2jupF+OLmsOhNChOBjsa7i0NSGW6tlqkuNpld2C85qOnTiaJ0g4+mM1N4B8DP0SbKNizTziHAI0aob5ax4Vh7lcwTBEWbl0uzJ2p24d2kV
 2fqmnfY8jOE+pv8WtfDp1WR115PIEPLUi+QXhLWvuq+1G1jhdqmHmB4o2QCgdJh9MwPyuilLayteMjm1irkdNLQ4juyTWZwAmAR4WXsAJ/iCIH1AsYOXPAAEeaXkciNMAUWBP0c6WQNSn
 /3BsPmlTYRB5rbvbkTln04WK6HD9zE+QBttMUCD20ohNWm5gkeSREOQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|806B9DA6-B9F4-42B6-8EAE-116F466AEEBE|2024-10-03T12:35:23|SAT970701NN3|ekAwQFaQqAB+aDATXEodASmsj6Vz84VgDY4iCnWUdGllaCQqizSdlmJg09HCLFXTA+hlwMVPqU4pu0S2ChaGKxwOazkP5U3TMiARrqcFVKR8RS2V/1e8pA3AgY39NN4yMQYQmZBjEFRVno9fFuJ5ZDUTKS1HqUnNYQ6VrXpgWAIYk2gJeDwecZolPLJ1U1mQEZQIKBmIU5oDqIHLobdSHUJ2NYuqQ7VUO3kaCRfHnn08HKOS7J8F9gp4pWqJDBKov8nS5u9q44O2NA4aYqKvFSV1opzGoL3CR8da2xlr6yynXJOQriOzuD5xZxK8pGnppZBZFp79yOsZ4UO6g==||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-10-03 12:35:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



[Handwritten signature]

Yo, Karina Paredes MTZ, siendo mi
 buro: Directora, he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 1034
 Fecha: 07/oct/2024